
BIO-HERBS

Valerian root extract waleriana kozłek lekarski
odprężenie spokój sen stres

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ekstrakt  z  korzenia kozłka lekarskiego -  Valerian Root Extract  Bio Herbs Valerian Root
Extract - Ekstrakt z kozłka lekarskiego  Naturalny sposób na odprężenie, spokój i
zdrowy  sen.  Wspiera  układ  nerwowy  i  pomaga  w  walce  ze  stresem.  Kozłek  lekarski
(Valeriana  officinalis)  -  główny  składnik  Gliceryna  spożywcza  -  nośnik  Witamina  C  -
wzmacnia  działanie  Pojemność:  30  ml  (30  dawek)  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs
Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
2022/05/24/SD/CBF3C4 Działanie ekstraktu z kozłka lekarskiego (Valerian Root Extract)
Ekstrakt z kozłka lekarskiego zawiera szereg związków takich jak kwas walerianowy czy
wiele przeciwutleniaczy, dzięki czemu pomaga regulować impulsy nerwowe w układzie
nerwowym i mózgu, dając uczucie spokoju oraz ukojenia nerwów, wpływając korzystnie
na  sen.  Dodatkowo  dzięki  działaniu  antystresowemu  waleriana  pomaga  we  właściwej
pracy  układu  pokarmowego  i  sercowo-naczyniowego.  Właściwe  odprężenie  organizmu
sprzyja  dobremu  odpoczynkowi  i  odmładzaniu.  Środki  ostrożności  Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.
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Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy
stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanie Składniki: Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis),
gliceryna spożywcza,  glikol  propylenowy,  witamina C.  Przechowywanie:  Przechowywać
w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla
małych  dzieci.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Czy  produkt  jest  odpowiedni  dla
wegan i  wegetarian? Odpowiedź: Tak,  Valerian Root Extract jest  polecany dla wegan i
wegetarian.  Produkt  nie  zawiera  składników  pochodzenia  zwierzęcego.  Pytanie:  Jak
należy  stosować  Valerian  Root  Extract?  Odpowiedź:  Zaleca  się  przyjmowanie  1ml
dziennie  (pełny  kroplomierz).  Należy  dodać  do  1/2  szklanki  wody  lub  soku  o  letniej
temperaturze,  zamieszać  i  wypić.  Przed  użyciem  wstrząsnąć.  Pytanie:  Czy  produkt
zawiera alergeny? Odpowiedź: Produkt nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi,
składników  mlecznych,  selera,  gorczycy,  sezamu.  Jest  bezglutenowy  i  nie  zawiera
kazeiny.  Pytanie:  Jakie  są  główne  korzyści  stosowania  ekstraktu  z  kozłka  lekarskiego?
Odpowiedź:  Regularne przyjmowanie  ekstraktu pomaga w łatwym zasypianiu,  wspiera
wewnętrzny  spokój  w  sytuacjach  stresogennych,  wspomaga  właściwą  pracę  układu
pokarmowego i sercowo-naczyniowego, pomaga w ustabilizowaniu właściwego ciśnienia
krwi oraz wspiera naturalne odprężenie.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać krople

Nazwa Valerian Root Extract

Liczba sztuk 1

Pojemność 30

Podstawowy składnik kozłek

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem, wegański, wegetariański

EAN (GTIN) 5903714700295
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Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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